Publicado em: 10/04/2023
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 044/23 – CSC                                                   DATA: 10/04/2023
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Aviso de Licitação
Endereço eletrônico: O Pregão Eletrônico será realizado em sessão
pública online, através do Portal de Compras do Governo do Estado do
Amazonas – e-compras.AM, com endereço eletrônico https://www.e-
compras.am.gov.br.
1) PE n° 183/2023–CSC: Aquisição de Materiais Laboratoriais (Tubo a
Vácuo, RH Negativo e Soro Anti-D), para atender as necessidades da
Fundação de Hematologia e Hemoterapia do Amazonas - FHEMOAM.
2) PE n° 184/2023–CSC: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em
Serviços de Telefonia Virtual IP Nuvem, com Fornecimento de Aparelhos e
Peças para atender as necessidades da Agência Reguladora de Serviços
Públicos Delegados e Contratados do Estado do Amazonas - ARSEPAM.
3) PE n° 185/2023–CSC: Aquisição de Veículo Tipo Caminhonete (Pick-Up),
para atendimento da Meta 1 - Etapa 2 do Projeto Floresta Viva: Rede de
Proteção, Conservação da Biodiversidade e Desenvolvimento Sustentável
do Amazonas da Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA.
4) PE n° 186/2023–CSC: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada
para Desenvolvimento e Hospedagem de Site Institucional, para atender as
necessidades da Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA.
- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima
relacionadas: dia 24 de abril de 2023 às 09:15 horas. Início da sessão: dia
24 de abril de 2023 às 09:30 horas.
- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os
horários de tempo constantes no edital.
Convocação para Nova Sessão Pública
1) PE n° 1243/2022-CSC, dia 12/04/2023 às 12:00 horas de Brasília.
2) PE n° 1329/2022-CSC, dia 12/04/2023 às 11:00 horas de Brasília.
3) PE n° 020/2023-CSC, dia 13/04/2023 às 11:00 horas de Brasília.
As sessões públicas ocorrerão por meio eletrônico, no Endereço:
https://www.e-compras.am.gov.br.

Walter Siqueira Brito
 Presidente do CSC/AM